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Wydarzenia w okresie 01.12 – 30.12.2020 i informacje bieżące 

 

Początek Projektów 
Termin: 07.12.2020 r. 
Z dniem 07 grudnia w Kole ruszyły prace nad projektami. Każdy z członków i 
kandydatów mógł zapisać się do dowolnych projektów. Swoją uwagę skupiamy 
na kontynuacji Akademickiego Modelu CPK w obszarach terminala i airside’u 
oraz rozpoczęliśmy tworzenie master planu. Intensywną pracę rozpoczęli 
również organizatorzy spotkań z naszymi gośćmi z branży lotniczej oraz zespół 
odpowiedzialny za social media Koła.  
 

 

SKNTL na Seminarium Młodych Naukowców 
Termin: 09.12.2020 r. 
Dnia 09 grudnia odbyło się zdalne Seminarium Młodych Naukowców, gdzie 
mieliśmy możliwość zaprezentować pracę naszego Koła. Przewodniczący – 
Piotr Szałas – w krótkiej prezentacji przybliżył uczestnikom spotkania kim 
jesteśmy oraz jakimi projektami zajmowaliśmy się w roku 2020 tj. 
Akademickim Modelem CPK oraz VI Międzynarodową Konferencją Naukową 
„Inżynieria Ruchu Lotniczego 2020”. Przewodniczący przybliżył uczestnikom 
Seminarium plany naszego Koła na następny rok i przedstawił nowe wyzwania 
transportu w okresie pandemii. 
 

 

Spotkanie z Kontrolerem Ruchu Lotniczego 
Termin: 17.12.2020 r. 
Wieczorem dnia 17 grudnia odbyło się zdalne spotkanie z Kontrolerem Ruchu 
Lotniczego organizowane przez Nasze Koło. Pani Gabriela Wojgienica – 
Kontroler obszaru PAŻP Okęcie – opowiedziała Nam bardzo szczegółowo na 
czym polega jej zadanie oraz jak wygląda klasyczny dzień i stanowisko pracy. 
Przybliżyła podział obowiązków na Wieży oraz opowiedziała m.in., jak 
dokładnie wygląda przelot, lądowanie i startowanie statków powietrznych ze 
strony Kontrolerów. Wydarzenie spotkało się z ogromnym zainteresowaniem i 
było transmitowane w serwisie YouTube. 
 

 

Wigilia SKNTL 
Termin: 22.12.2020 r. 
Wtorkowego wieczoru zebraliśmy się całym Kołem, wraz z opiekunami, na 
platformie MSTeams na Wigilii SKNTL. W części oficjalnej Przewodniczący 
Koła – Piotr Szałas – oraz opiekun Naszego Koła – dr inż. Sylwester Gładyś – 
złożyli najserdeczniejsze życzenia na nadchodzące święta Bożego Narodzenia 
oraz życzyli Nam wszystkim Lotniczego Nowego Roku. Po części oficjalnej 
odbyła się integracja. Zostaliśmy podzieleni na mniejsze zespoły, gdzie 
graliśmy wspólnie w gry przez internet. 
 

 


